
 
 

 Strana 1 (celkem 4) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 14/2017 

 

Datum: 30. 8. 2017 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, dr. A. Krátká, Ing. P. Lečbychová, dr. L. 

Marek, dr. K. Nemčoková, dr. J. Semotamová, dr. J. Vaculíková, 

dr. V. Kozáková 

Omluveni: dr. J. Hladík, Ing. J. Jašková, doc. A. Lengálová, doc. A. Wiegerová 

Hosté: dr. K. Hrbáčková, doc. A. Majerčíková 
 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:  

71.9 Zkontrolovat vyhrazený čas pro fakultní aktivity v rámci Strategického projektu UTB - 

každý čtvrtek 8 – 12 hod.; 1. 9. 2017. 

O: ředitelé ústavů/center (ve spolupráci s rozvrháři) 

T: před finální verzí rozvrhu na ZS 

 

75.10 Připravit akreditační materiály jednotlivých studijních programů v souladu s plánem 

akreditací FHS a harmonogramem akreditací. 

 O: ředitelé ústavů (ve spolupráci s garanty SP) 

 T: 31. 8. 2017 

 

84.11 Pro vypsání veřejných zakázek dodávat na ekonomické oddělení kompletní podklady 

(vč. podrobných specifikací). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

 

89.11 Zajistit odevzdání podkladů k odborným publikacím edičnímu referentovi FHS – 

Ing. Janě Vráželové. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 30. 9. 2017 – finální verze rukopisů (po úpravách navržených v posudcích) 

 

92.12 Podklady pro výplatu odměn předkládat výhradně na aktuálně platných formulářích, volit 

správné zdůvodnění. 

O: ředitelé ústavů (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

    

99.13 Od 11. 7. 2017 je v platnosti nový formulář na výdej materiálu a publikací ze skladu.             

Z prostředků IGA nelze hradit náklady na reprezentaci ani propagační materiály. 

  O: ředitelé ústavů/center a finanční disponenti NS a SPP 

  T: trvale 

 

 

 

 

 



 
 

 Strana 2 (celkem 4) 

100.13 Zaměstnanci zaangažovaní ve strategickém projektu UTB, KA 1, 2 a 7 jsou povinni 

vyplňovat výkazy práce v intencích e-mailu od projektového manažera (rozeslán dne 

14. 7. 2017). 

  O: zaměstnanci zapojení do projektu 

  T: průběžně 

 

101.13 Doplnit všechny relevantní informace týkající se studijních oborů/programů v IS/STAG. 

Při problémech s vkládáním kontaktovat Ing. Lečbychovou. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 31. 8. 2017 

   

102.13 Připravit podklady pro rozeslání hodnotících zpráv studijních oborů – finální formuláře 

pro jednotlivé hodnotitele, po dohodě s nimi návrhy DPP. 

  O: ředitelé ústavů  

  T: 14. 9. 2017 

  Konkretizovat zadání týkající se návrhů DPP (typ, výše odměny apod.) a informovat  

 ředitele ústavů. 

  O: děkanka (ve spolupráci s EO) 

  T: ihned 

   

Nové úkoly: 

106.14 Seznámit se se Studijním a zkušebním řádem UTB, Stipendijním řádem UTB, Směrnicí  

 FHS doplňující Stipendijní řád UTB – účinnost od 1. 9. 2017. 

  O: všichni AP 

  T: ihned 

 

107.14 Komplexně zabezpečit průběh Setkání zaměstnanců FHS dne 8. 9. 2017. 

  O: dr. Semotamová 

  T: 8. 9. 2017 

 

108.14 Zaslat Ing. Horákovi návrh VIP hostů pro slavnostní otevření Vzdělávacího komplexu. 

  O: členové KD 

  T: 12. 9. 2017 

 

109.14 Vyjádřit se děkance ke způsobu zajištění překladů odborných textů na FHS (realizace na 

FHS/vypsání nového VŘ). 

  O: ředitelky ÚMJL, CJV 

  T: 6. 9. 2017 

 

110.14 Zkontrolovat plnění úkolů stanovených v Plánu realizace strategického záměru…  

 pro rok 2017. 

  O: ředitelé ústavů/center (za jednotlivé oblasti) 

  T: 12. 9. 2017 

 

111.14 Navrhnout systém efektivní podpory AP při zvyšování jejich odborné kvalifikace. 

Návrhy zaslat děkance. 

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: 12. 9. 2017 

 

 

http://www.utb.cz/modules/marwel/index.php?article=30741&parent_aid=23891&lang=czech
http://www.utb.cz/modules/marwel/index.php?article=30741&parent_aid=23891&lang=czech
http://www.utb.cz/fhs/o-fakulte/plan-realizace-strategickeho-zameru-vzdelavaci-a-tvurci
http://www.utb.cz/fhs/o-fakulte/plan-realizace-strategickeho-zameru-vzdelavaci-a-tvurci


 
 

 Strana 3 (celkem 4) 

112.14 Eliminovat částečné úvazky na fakultě a úvazky kmenových zaměstnanců FHS na jiných  

 institucích.  

  O: ředitelé ústavů/center 

  T: trvale 

Různé: 

1. Nové vnitřní normy UTB a FHS k prostudování: 

- Směrnice rektora SR/26/2017 Forma zpracování vybraných dokladů předkládaných 

při zahájení habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem vč. příloh 

- Směrnice rektora SR/25/2017 Vědecké spisy vč. příloh 

- Směrnice rektora SR/24/2017 Ubytovací stipendium v AR 2017/2018 

- Směrnice rektora SR/24/2017 Sociální stipendium v AR 2017/2018 vč. přílohy 

- Rozhodnutí rektora RR/7/2017 Poskytování informací v souladu se zákonem o 

svobodném přístupu k informacím 

- Pokyn kvestora PK/16/2017 Uplatňování skutečných způsobilých nepřímých nákladů 

ve všech zdrojích 1-3/2017 

- Pokyn kvestora PK/15/2017 O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- Rozhodnutí děkanky RD/03/2017 O nepotřebnosti majetku 

- Pokyn děkanky PD/06/2017 Imatrikulace 2017 

2. Aktuální přehled pracovníků na referátu pro tvůrčí činnost a vnější vztahy. 

3. Přehled nabízených programů a kurzů CŽV na FHS v AR 2017/2018. 

 

Důležité termíny: 

 - 5. 9. 2017   doktorský seminář 

- 6. 9. 2017   RSP (237/U2; 8 hod.) 

- 6. 9. 2017   VR a OR FHS 

- 7. 9. 2017   setkání garantů se školiteli 

- 8. 9. 2017    setkání zaměstnanců FHS 

- 11. 9. 2017   slavnostní zahájení AR ÚZV (Aula AC) 

- 13. 9. 2017   zasedání AS FHS 

- 19. 9. 2017   zasedání AS UTB 

- 20. 9. 2017   imatrikulace 1. ročníků PS 

- 27. – 28. 9. 2017  V. ročník Gaudemus Nitra (Slovensko) 

- 29. 9. 2017   konference Rodina-zdraví-nemoc (Wroclaw, Polsko) 

- 10. – 12. 10. 2017  veletrh vzdělávání v Bratislavě 

- 10. 10. 2017   VR UTB 

- 18. 10. 2017    zasedání AS FHS 

- 31. 10. – 3. 11. 2017  XXIV. ročník Gaudeamus Brno 

- 3. 11. 2017    zkoušky Cambridge - Mock Test (zkouška nanečisto) 

- 6. -. 9. 11. 2017  Daruj krev s FHS 

- 7. 11. 2017   veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 10. 11. 2017   Workshop pro učitele SŠ 

- 15. 11. 2017   zasedání AS FHS 

- 20. – 23. 11. 2017  7. dobročinný bazar 

- 28. – 30. 11. 2017  veletrh vzdělávání v Košicích (Slovensko) 

- 8. 12. 2017   DOD 

- 9. 12. 2017    zkoušky Cambridge na UTB 

- 13. 12. 2017   zasedání AS FHS 

- 24. – 25. 1. 2018  XI. ročník Gaudeamus Praha 

- 9. 2. 2018   DOD 

 

http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/smernice-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/rozhodnuti-rektora
http://www.utb.cz/o-univerzite/pokyny-kvestora
http://www.utb.cz/o-univerzite/pokyny-kvestora
http://www.utb.cz/o-univerzite/pokyny-kvestora
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs
http://www.utb.cz/fhs/intranet/vnitrni-normy-fhs
http://www.utb.cz/fhs/struktura/referat-pro-tvurci-cinnost-a-vnejsi-vztahy


 
 

 Strana 4 (celkem 4) 

 

Přílohy: - 

   

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 13. 9. 2017 v 9 h v místnosti 237/U2. 
 

 

Ve Zlíně dne 30. 8. 2017 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikoval: Mgr. Libor Marek, Ph.D.  


